
令和７年４月１日 

 

 

寒 川 町 商 工 会 

 

令和７年度「企業と高等学校との就職情報交換会」開催について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより当会事業につきましては、格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、企業における人材確保は、地域産業の振興発展に大きな影響を及ぼしており、求職

者支援と共に重要課題となっております。特に高校生の就職活動は、依然として厳しい状況

にあります。そこで、企業の雇用支援と高校生の就職支援を図ることを目的として、地域（藤

沢・茅ヶ崎・鎌倉・大和・綾瀬市、寒川町）内の、令和８年春、高等学校卒業予定者の採用

計画のある企業と高等学校等の進路担当者が情報を交換できる就職情報交換会を、下記日程

にて開催することになりました。 

 つきましては、大変お忙しい時期とは存じますが、是非、この機会にご参加いただきたく

お願い申し上げます。 

尚、専用駐車場はございませんので、公共交通機関又は、近隣有料駐車場をご利用くださ

い。 

 

記 
 

１．日  時 令和７年６月１８日（水）１３：３０～１６：４０ ※受付１３：１５～ 

        高等学校等紹介及び企業説明 

        

２．会  場 藤沢商工会議所 ６階 多目的ホール 

       藤沢市藤沢６０７番地１ 藤沢商工会館ミナパーク  

 

３．参加対象 企業：藤沢市、茅ヶ崎、鎌倉、大和、綾瀬市、寒川町内の約６０社 

       高等学校：藤沢市、鎌倉市、茅ヶ崎市、寒川町、綾瀬市、大和市内及びその 

近隣地域 

 

４．申込方法 企業概要書にご記入の上、令和７年４月１４日（月）までにメール、 

またはＦＡＸにてお申込み下さい。（mwatanabe@k-skr.or.jp） 

☆ 参加企業数に達した場合はお申込みを早期終了させて頂く場合があり  

 ますので予めご了承くださいます様よろしくお願いいたします。 

 

５．参 加 費 無 料 

 

６．共  催 藤沢商工会議所 鎌倉商工会議所 茅ヶ崎商工会議所 大和商工会議所 

       綾瀬市商工会 寒川町商工会 

       藤沢公共職業安定所 大和公共職業安定所 

       藤沢市 鎌倉市 茅ヶ崎市 大和市 綾瀬市 寒川町 

以上 

 

 お問合せ先：寒川町商工会 業務グループ 

担当：渡辺  電話 0467-75-0185 

         

 

mailto:mwatanabe@k-skr.or.jp


ＦＡＸ ０４６７－７２－１２２４ 
令和７年４月  日 

寒川町商工会 

業務グループ 渡辺 行 

企 業 概 要 書 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
お申し込みを受け付けましたら、こちらから確認のご連絡を致します。お申し込みから３日を

経過しても連絡がない場合は、お手数をおかけいたしますが、寒川町商工会（７５－０１８５）

渡辺までご連絡をお願いいたします。  

〒 ―

〒 ―

駅 分
分

― ―
― ―

人 人

人 人

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

事務系 販売系 サービス系 技能系 その他

可 否否 応相談
特別支援学校生徒様の実習受入可否 オンライン面談の対応可否

可 応相談

過　去　の　高　卒　者　採　用　実　績　（2024年度）

事
業
内
容

ア

ピ
ー

ル

ポ

イ

ン

ト

高　卒　者　採　用　計　画
事務系 販売系 サービス系 技能系 その他

担当部署 部 課

担 当 者 E-mail:

従
業
員
数

事 業 所 （ ）うち女性

企業全体 （ ）うち女性

F A X
H P

創業　 西暦 年 資本金 万円

（ふりがな）　　

MEMO

事業所名：

所
在
地

本 社

事 業 所

最寄り駅 から徒歩
からバス

電 話


